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می کنند تا پرسپولیس 

مجوز حرفه ای نگیرد

درویش: برخی 
می خواهند 

هواداران شان را 
مقابل دولت بگذارند

 مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
با تأکید بر اینکه این باشگاه 
کارش را برای دریافت مجوز 
حرفه ای به درستی انجام داده 
است، می گوید برخی افراد 
مانند سال قبل می خواهند برای 
سرخپوشان مشکل ایجاد کنند.
ین  زه تر تا در  یش  درو رضا 
مصاحبه خود درباره بحث مجوز 
حرفه ای باشگاه پرسپولیس برای 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا و 
بارگذاری مدارک سرخپوشان 
گفت: خدا را شکر ما موفق 
رمان را به درستی  شدیم کا
انجام دهیم، ولی نمی دانم چرا 
این قدر برای مان دشمن درست 
می شود، به نظرم بعضی ها عمداً 
می خواهند برای باشگاه مشکل 
ایجاد کنند و مثل سال قبل از 
داخل کشور بعضی ها کارهایی 
می کنند تا پرسپولیس مجوز 
نگیرد، به  هر حال خدا را شکر ما 
مدارک مان را بارگذاری کردیم و 
تا تاریخ 10 فروردین ماه هم تمام 
بدهی ها و پرونده های خودمان را 

تعیین تکلیف کردیم.
وی ادامه داد: قسمتی که در 
اختیار ما بود تعیین تکلیف 
بدهی هاست که ما آن را انجام 
دادیم. همان طور که می دانید 
 AFC مهم ترین مسأله برای 
انضباط مالی باشگاه هاست که 
ما تمام کارها را در این زمینه 
انجام دادیم، بخش دیگر مربوط 
به سخت افزار و مسائل دیگر 
است که اگر ایرادی در این زمینه 
گرفته شود از حوزه اختیارات 
باشگاه خارج است، به طور 
مثال؛ اگر AFC از ورزشگاه آزادی 
ایراد بگیرد من باید آن را برطرف 
کنم؟ این مشکلات باید توسط 

نهادهای دیگر برطرف شود.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
در واکنش به این موضوع که 
استقلالی ها مدعی هستند دولت 
در سال های قبل به پرسپولیس 
کمک کرده است و الان باید 
به استقلال برای پرداخت پول 
استراماچونی کمک کند، گفت: 
چه کسی به پرسپولیس کمک 
کرده است؟ مگر به خاطر کالدرون 
پنجره باشگاه پرسپولیس بسته 
نشد؟ برخی  دوست دارند با این 
حرف ها هواداران شان را مقابل 
دولت بگذارند تا از این وضعیت 
استفاده کنند، به خاطر بدهی به 
کالدرون مدیران وقت پرسپولیس 
همان زمان وام گرفتند و همین 
وام الان برای ما مشکل ساز و 
حساب باشگاه به همین خاطر 

بسته شده است.
درویش در پایان در پاسخ به 
اینکه به زودی باید قسط دوم 
مطالبات بوژیدار رادوشویچ نیز 
پرداخت شود، گفت: بله! مبلغ 
قسط دوم تأمین شده است و ما 
اقدام کردیم تا پول در زمان مقرر 
به حساب این بازیکن بنشیند. 

مورد  یش همچنین در  درو
شایعه پیشنهاد 100 میلیاردی 
به گل محمدی، گفت: هر روز 
در یک بخش باشگاه شایعه ای 
می شود. وقتی شایعه بازارش 
بی حساب و کتاب است همین 
است. به نظر شما معقول است 
باشگاهی به مربی 100 میلیارد 
بدهد؟ آن کسی که شایعه 
100 میلیاردی را ساخته 
را تا حالا نمی داند 100 
میلیارد چقدر است و از 
نزدیک ندیده است یا 
تا 100 میلیارد نمی تواند 
بشمارد. کسانی که این 
شایعات را می سازند از 
آرامش پرسپولیس 
هرچند  می ترسند 
ما همیشه حمایت 
خودمان را از کادر 
فنی اعلام کرده ایم. 

مقابل مس هفتمین گلش برای پرسپولیس را به ثمر رساند تا به رکورد گلزنی 
جری بنگستون برسد. گولسیانی پیش از این بازی، با ۶ گل زده، آماری مشابه 
هوار ملامحمد و یورگن لوکادیا را ثبت کرده بود و اکنون در جدول گلزنان خارجی 
پرسپولیس در کنار جری بنگستون قرار گرفته و این شانس را دارد در بازی های 
پیش رو با ثبت ۲ گل دیگر به رکورد اشپیتیم آرفی برسد. آلن ویتل با ۱۶ گل زده 

همچنان برترین گلزن خارجی پرسپولیس محسوب می شود.

 footballeticket. ir بلیت فروشی برای بازی با ملوان از ظهر دیروز در سایت
آغاز شده است. تعداد سهمیه اختصاص یافته برای حضور تماشاگران در این 
مسابقه، حدود پنج هزار نفر در نظر گرفته شده که باشگاه در تلاش برای افزایش 
آن است. بلیت فروشی مسابقه فقط از طریق سامانه فروش انجام می شود و 
فروش بلیت در ورزشگاه انجام نخواهد شد. از این رو ضروری است که هواداران 
عزیز برای تهیه بلیت تماشای مسابقه فقط از طریق سایت اعلام شده اقدام کنند.

باشگاه پرسپولیسگئورگی گولسیانی

فروش 5 هزار بلیتدر تعقیب آرفی

 zمصاحبه

در آبان ۱۳۹۴ پرسپولیس و ملوان برای آخرین بار در تهران روبروی هم قرار گرفتند 
که امید عالیشاه و کمال کامیابی نیا در ترکیب اصلی سرخ ها به میدان رفتند تا بدین 
ترتیب از جمع بازیکنان حال حاضر پرسپولیس دو بازیکن به عنوان بازمانده از آن 
دیدار باشند. البته کامیابی نیا به دلیل مصدومیت شانسی برای همراهی سرخ ها 
در بازی فردا ندارد تا بدین ترتیب شماره ۲ پرسپولیس تنها بازیکنی باشد که پس 

از ۷ سال و اندی با پیراهن پرسپولیس مقابل ملوان در تهران به میدان برود.

امید عالیشاه

تنها بازیکن باقیمانده از دوئل 94

چهار شنبه  16 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7274  

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

همین چند روز قبل و بعد از بازی استقلال 
مقابل ذوب آهن بود که بازیکنان این تیم 
در مصاحبه های خود پرسپولیس را هدف 
گرفتند و دوباره عنوان تیم خاص را به کار 
بردند.استقلالی ها دوباره با پیش کشیدن 
اینکه دولت و منابع دیگر در مواقع بحرانی 
به تیم خاص یا همان پرسپولیس کمک 
کرده اند، به این نکته اشاره داشتند که 
چرا قبل از حذف آسیایی اخیرشان همان 
منابع یا دولت به کمک استقلال نیامده 

است.
باشگاه  بیانیه  و  تند  پاسخ  از  جدا 
پرسپولیس که در مورد پرداخت بدهی 
کالدرون روشنگرانه بود، در برنامه دوشنبه 
شب فوتبال برتر بسیاری از موارد روشن 
شد که می تواند اتهام واهی استقلالی ها به 

پرسپولیس که برای خالی نبودن عریضه 
در بحث های هواداری مطرح می شود را 

کلا به دست فراموشی بسپارد .
یک( حالا دیگر همه می دانند فصل قبل 
با ولخرجی های عجیب آجورلو و برداشت 
غیرقانونی از پول بورسی استقلال بسته 
شد و با پشتوانه آن ولخرجی ها به قهرمانی 
رسید.به گواه اسناد و آنچه آجورلو در 
همین برنامه فوتبال برتر اعلام کرد او به 
شکل عجیبی رقم پیشنهادی به فرهاد 
مجیدی برای تمدید قراردادش را بالا برد.
او همچنین رقم قرارداد برخی بازیکنان را تا 
9 برابر بالا برد و استقلال آنقدر گران بسته 
شد تا جلوی ششمین قهرمانی متوالی 

پرسپولیس را بگیرد که موفق هم شد.
۲( رویه گران بستن تیم، در ابتدای این 
فصل هم اتفاق افتاد و به گواه اسناد 
سازمان خصوصی سازی تیم استقلال 
از  تومان گران تر  حداقل 100 میلیارد 
پرسپولیس بسته شده و طبیعتاً رقم 
پرسپولیسی ها  از  بازیکنانش  قرارداد 
بیشتر است.استقلال کادر فنی خارجی 

گرانقیمتی دارد که رقم قراردادشان قطعاً 
از آنچه استقلالی ها به رقم قرارداد یحیی 
گل محمدی اعتراض داشتند بالاتر است.
صحبت های  در  که  مهمی  ایراد   )۳
قربان زاده رئیس سازمان خصوصی سازی 
مطرح بود و به علی فتح الله زاده وارد 
می شد عدم درآمدزایی باشگاه استقلال 
در دوره مدیریت چهار ماه گذشته او بوده 
است.البته فتح الله زاده اصرار داشت که 
طبق قراردادهای کارگزاری قبلی که در 
دوران مدیریت آجورلو بسته شده، او قادر 
به عقد قرارداد جدیدی و درآمدزایی نبوده 
اما توجه داشته باشید که دقیقاً همین 
باشگاه پرسپولیس وجود  معضل در 
داشت اما رضا درویش موفق شد با کنار 
زدن قرارداد کارگزار قبلی شرایطی فراهم 
کند که باشگاه پرسپولیس مستقیماً با 
اسپانسرهای مد نظرش قرارداد ببندد و 
درآمدها را مستقیم و بدون واسطه کسب 
کند.اینجا همان نقطه ای بود که ضعف 
مدیریت فتح الله زاده مشهود می شد اما 
قربان زاده با وجود آگاهی از این مسأله و 

البته شناختی که از درویش دارد به این 
نکته اشاره نکرد تا بلکه صحبت هایش 
حساسیت زا نشود و تنش تازه ای بین 

هواداران افراطی دو تیم پیش نیاید.
۴( علی فتح الله زاده طبق آماری که در 
اختیار مجری برنامه فوتبال برتر قرارداد 
صراحتاً اعلام کرد 10 بازیکن استقلال 
تا اینجای فصل 85 درصد مبلغ قرارداد 
این فصل شان را دریافت کرده اند و 
داشته اند. دریافتی  درصد   56 بقیه 

در عین حال می دانیم که در باشگاه 
پرسپولیس کلیه بازیکنان تا اینجای 
فصل 56 درصد دریافتی داشته اند و 
همین می تواند تفاوت دو باشگاه در 
پرداختی ها را عیان کند.البته طبق گفته 
با  استقلال  بازیکنان  چشمی  روزبه 
باشگاه درباره درصد دریافتی های شان 
اختلاف حساب جدی دارند که ناشی از 
همان آپشن های کذایی است که البته 
در باشگاه پرسپولیس هم وجود دارد اما 
ولخرجی های باشگاه استقلال در همین 
زمینه هم مشخص است و از آنجایی که 

رقم پرداختی به بازیکنان عدد چشمگیری 
می شود، می توان تفاوت های دوباشگاه در 
پرداخت ها را از همین آیتم هم درک کرد.
5( مهم ترین تفاوت استقلال و پرسپولیس 
اما جایی مشهود شد که قربان زاده 
با  پرسپولیس  باشگاه  گفت  صراحتاً 
وجود تمام مشکلات مالی الان پول را در 
حسابش دارد .همه از بدهی های داخلی 
و خارجی پرسپولیس که یک نمونه اش 
بدهی به رادوشوویچ است خبر داریم و 
از چالش های باشگاه برای تسویه با این 
بدهکاران و فراهم کردن مقدمات اخذ 
مجوز حرفه ای مطلعیم اما تفاوت بزرگ 
دو باشگاه همین جا روشن می شود و 
هواداران پرسپولیس می توانند به باشگاه 
خود و مدل مدیریتش بیشتر امیدوار 
باشند.در عین حال با این افشاگری ها و 
روشنگری ها دیگر بحثی باقی نخواهد ماند 
و برخی بازیکنان ومدیران استقلال برای 
کسب محبوبیت بین هواداران شان دیگر 
نمی توانند بحث کمک به پرسپولیس را 

پیش بکشند.

حسن خان محمدی سرمربی یکی از 
تیم های پایه پرسپولیس معتقد است 
این تیم باید در جام حذفی با برنامه ریزی 
خاصی برای قهرمانی تلاش کند اما در 
لیگ با پیروزی مقابل شش حریفش 
لغزش  منتظر  ستقلال  ا  ً خصوصا
سپاهان باشد تا در لیگ هم شانس 
قهرمانی پیدا کند.صحبت های مدافع 

راست سابق سرخ ها را می خوانید:
برد پرسپولیس و مسائل فنی 

دیدارش مقابل مس رفسنجان را 
چگونه ارزیابی کردید؟

بازی خوبی بود و سرخپوشان منطقی بازی 
را شروع کردند و پس از آنکه پرسپولیس 
صاحب گل از روی نقطه پنالتی شد شرایط 

برایش بهتر شد و در نهایت به سه امتیاز 
شیرین رسید .پس از دریافت گل تیم 
رفسنجان هم که چیزی برای از دست دادن 
نداشت بی محابا به آب و آتش می زد. تیمی 
که با دو تیم مدعی دیگر هم بازی دارد و 
به نوعی در تعیین قهرمانی هم نقش دارد 
اما مهم این بود که پرسپولیس تیمی قوی 
را در زمین خودش شکست داد که کار 

مهمی بود .
پرسپولیس پیروز شد اما با وجود این 
باز هم مشکل گلزنی در پرسپولیس 

مشهود است.
پرسپولیس از ابتدای فصل مشکل گلزنی 
داشت اما این مشکل در مقطعی حل شد 
و بعد از جدایی لوکادیا هم عمری در چند 
بازی در گلزنی خوب کار کرد. بازیکنی که ذاتاً 
مهاجم نیست و بیشتر قادر است در پشت 
مهاجم یا وینگر راست بازی کند. با این 

حال ما بازیکنان خوبی داریم که نمونه اش 
گولسیانی است و در گلزنی هم عاوه بر 
کارهای دفاعی خیلی به پرسپولیس کمک 
کرده است .در حال حاضر هم پرسپولیس 
باید به پیروزی در دربی فکر کند و بازی 
به بازی پیش برود ضمن اینکه قهرمانی 
هم سخت شده و سرنوشت دست تیم 
صدرنشین است. با وجود این پرسپولیس 
با گذشتن از سد استقال و رقیب سنتی 
می تواند به لغزش سپاهان خوشبین باشد .

قبول دارید که باخت خانگی 
پرسپولیس مقابل سپاهان کار 
سرخپوشان را دشوار ساخت؟

بله آن دیدار واقعاً بازی شش امتیازی 
بود که پرسپولیس باخت .دیداری که 
خودم در ورزشگاه آزادی بودم. بازی که 
در آن سپاهانی ها مطمئن ظاهر شدند اما 
پرسپولیس در شکل خوب خودش نبود و با 

چند بازیکن مصدوم و بیمار مقابل سپاهان 
بازی کرد تا در نهایت ببازد و سپاهان به 

صدر برسد .
بعد از رو شدن عمری چرا سرمربی 
پرسپولیس دیگر ستاره ای را از بین 

نیروهای جوانش رو نکرده و به او 
میدان نداده!

در شرایط فعلی امکان این وجود ندارد 
که از بازیکن جوان استفاده کنیم چون 
بازیکن جوان چند بازی نیاز به زمان دارد و 
باید آزمون و خطا بدهد که در مقطع فعلی 
یحیی و هیچ مربی دیگری این ریسک را 

انجام نخواهند داد.
  در رابطه با قرعه رویارویی مقابل گل گهر 

در جام حذفی چه صحبتی دارید؟
گل گهر تیم خوبی است اما ما در ورزشگاه 
آزادی باید این تیم را شکست داده و به 
نیمه نهایی برسیم تا شانس مان را برای 

قهرمانی در جام حذفی افزایش دهیم .
 به نظر شانس قهرمانی پرسپولیس 
در جام حذفی بیشتر از لیگ است؟

باید در جام حذفی برنامه ریزی خوبی 
داشته باشیم و در لیگ هم بازی به بازی 
پیروز شویم و همان طور که گفتم در شش 
بازی باقی مانده خصوصاً دربی پیروز شویم 
تا شانس مان را برای قهرمانی در لیگ با 
بردهای متوالی و لغزش سپاهان زنده نگه 

داریم.
گویا باز هم از تیم های پایه بازیکن 
خوبی برای تیم بزرگسالان در نظر 

گرفته شده؟
بله عنایت زاده بازیکنی که برای تیم ملی 
جوانان بازی کرده و در پست هافبک وسط 
درخشیده مدنظر سرمربی بزرگسالان 
پرسپولیس قرار گرفته است. بازیکنی که 
حتماً شاهد حضور موفقش خواهیم بود .

خان محمدی:پرسپولیس برای قهرمانی حذفی برنامه ریزی کند

سرنوشت قهرمانی لیگ دست صدرنشین است

 zگفت و گو

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

 zگزارش

با افشای سوء مدیریت در استقلال، پرسپولیسی ها به باشگاه خود امیدوار شدند

آفتاب آمد دلیل آفتاب!

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

ایراد مهمی که در 
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